
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ГЕРЖ Е „ 

МУНИЦИПАЛЬРАНОНЫ  
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е  КАРАР

и и м  г. Ai-рыз *  3 4 0
О внесении изменений в решение 
Совета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 
07.08.2020 № 49-10 «Об утверждении 
Прогнозного плана (программы)
Приватизации муниципального
имущества Агрызского муниципального 
района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №  178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», в целях внесения изменений и 
дополнений в муниципальный нормативный правовой акт, приведения его в 
соответствие с законодательством Российской Ф едерации и нормативными 
правовыми актами, Совет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Внести в раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального недвижимого имущества Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год, утвержденного решением Совета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.08.2020 № 49-10, следующие 
изменения:

Раздел И. «М униципальное имущество муниципального образования 
«Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, приватизация которого 
планируется в 2020 году», изложить в следующей редакции:

п/п
Объект Адрес Способ

приватизации
Срок

реализации
Примечание

1
Здание нежилое 1-этажное. Республика 

Татарстан, 
г.Агрыз, ул. 

Заводская, д. 31Г

открытый
аукцион 4 квартал 

2020

Не
используется

по
назначению

СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО „ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



2
Пункт ТО, 1- этажный Республика 

Татарстан, г. 
Агрыз, ул. 

Заводская, д. 31Г

открытый
аукцион

4 квартал 
2020

Не
используется

по
назначению

л
Автомобиль MITSUBISHI 

LANCER 1.6, идеи. № 
(VIN)

JMBSNCS3A7U004581,
цвет-серебристый

Республика 
Татарстан, г. 

Агрыз, ул. 
Энергетиков, д. 

8

открытый
аукцион

4 квартал 
2020

Не
используется

по
назначению

4
Автомобиль I lyundai Sonata 

2.0 АТ., идеи. №  (VIN) 
КМНЕВ41ВВСА34488 

Цвет серебристый, 2011 г.в.

В распоряжении 
Исполнительног 

о комитета 
Агрызского 

муниципального 
района РТ

открытый
аукцион

4 квартал 
2020

Не
используется

по
назначению

5
Автомобиль марки 

CHEVROLET NIVA, 
212300-55,2013 г.в.. 

идентификационный номер 
(VIN) X 9L212300Е0497745, 
модель, № двигателя 2123, 

0530417, КУЗОВ № 
X9L212300Е0497745, цвет 

темно-серый металлик, 
ПТС 63 НХ 240817 ЗАО 

«ДЖИ ЭМ-АВТОВАЗ» от 
05.12.2013, 

государственный № Т 686 
XT 116 RUS.

В распоряжении 
МУП 

«Управление 
строительства»

открытый
аукцион

4 квартал 
2020

Не
используется

по
назначению

6
Автомобиль «FIAT 

178CYN1A Albea», 2012 
года впуска, 

идентификационный номер 
(VIN)

X U 3178000CZ147482, 
модель, номер двигателя 

350А1000 6669657, кузов № 
XU3178000CZ147482, цвет 
кузова -  белый, ПТС 16 НК 
№ 426481, гос.№ Р 894 ТТ 

116RUS.

В распоряжении 
МУП 

«Управление 
строительства»

открытый
аукцион

4 квартал 
2020

Не
используется

по
назначению

7
Автомобиль FORD 

EXPLORER., идеи. №  (VIN) 
Z6FBXXES W BEP21901, 
Цвет БЕЛЫЙ, 2014 г.в.

В распоряжении 
Исполнительног 

о комитета 
Агрызского 

муниципального 
района РТ

открытый
аукцион

4 квартал 
2020

Не
используется

по
назначению

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru), разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в 
периодическом печатном издании - в газете «Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские 
вести») филиала ОАО «Татмедиа».

https://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и 
аграрным вопросам.

Глава муниципального района, 
Председатель Совета


